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Holiday Calendar 2019 - לוח חופשות וחגים 

New Year I Tuesday 01.01.2019 'יום ג ראש השנה האזרחית

New Year II Berchtold Wednesday 02.01.2018 'יום ד 'ראש השנה האזרחית ב

Good Friday / Erev Pessach Friday 19.04.2019 'יום ו יום שישי הקדוש

Easter Monday   Monday 22.04.2019 'יום ב פסחא 

Pessach II Friday 26.04.2019 'יום ו 'פסח ב

Independence Day Thursday 09.05.2019 'יום ה יום העצמאות

Ascension / Auffahrt Thursday 30.05.2019 'יום ה חג העלייה

Shavuot I / Pentecost Montag 10.06.2019
'יום ב פנטקוסט/ ' שבועות א

Swiss National Day Thursday 01.08.2019 'יום ה שוויץ- יום לאומי 

Rosh Hashana I Monday 30.09.2019 'יום ב ראש השנה' א

Rosh Hashana II Tuesday 01.10.2019 'יום ג ראש השנה' ב

Yom Kippur Wednesday 09.10.2019 'יום ד יום כיפור

Sukot I Monday 14.10.2019 'יום ב 'סוכות א

Sukot I Tuesday 15.10.2019 'יום ג 'סוכות א

Sukot II Montag 21.10.2019 'יום ב 'סוכות ב

Sukot II Dienstag 22.10.2019 'יום ג 'סוכות ב

Zibelemärit Monday 25.11.2019 'יום ב שוק הבצל

Christmas Day

Weihnachten Wednesday 25.12.2018 'יום ד חג המולד

Boxing Day/Stephanstag Thursday 26.12.2018 'יום ה חג המולד


